CÔNG TY CỔ PHẦN SCI E&C

Tầng 3, tháp C, tòa nhà Golden Palace, đường Mễ Trì, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội

Tel: 024 3386 8243              Fax: 024 3371 9676              Website: www.sci-enc.com

SCIEC.AD-QT.01-BM.04a (V02.00-01/01/2018)

Số:       /2018/TTr-SCIEC-HĐQT Hà Nội, ngày     tháng  04 năm 2018

TỜ TRÌNH

Nơi nhận : Đại  hội đồng cổ đông

Nơi gửi    : Hội đồng quản trị

Thông qua các chỉ tiêu chủ yếu kết quả SXKD năm 2017 và kế hoạch năm 2018.

Căn cứ:

 Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

 Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29 tháng 6 năm 2006, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật chứng khoán số 62/2010/QH12 ngày 24 tháng 11 năm

2010;

 Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần SCI E&Cđược Đại hội đồng

cổ đông thường niên 2017 thông qua ngày 28 tháng 4 năm 2017;

 Nghị quyết số 06/2018/NQ-SCIEC-HĐQT  ngày 23 tháng 3 năm 2018 của HĐQT

Công ty cổ phần SCI E&C về việc Thông qua nội dung trình Đại hội đồng cổ đông

thường niên 2018.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần SCI E&C kính trình Đại hội đồng cổ đông xem

xét thông qua các chỉ tiêu chủ yếu kết quả sản xuất kinh doanh năm 2017, Kế hoạch sản

xuất kinh doanh năm 2018 (Có báo cáo kèm theo).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua!

Trân trọng cảm ơn./.

Đính kèm:

- Báo cáo kết quả SXKD năm 2017,

kế hoạch SXKD năm 2018

 T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Hùng